出口；会议服务；软件开发；信息系统集成服务；以下项目限外埠分支机构经营：技术培训、生产仪器仪

表。 （市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批

准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

2、公司及新峰管业与该交易对方不存在任何关联关系。

3、2021年度，公司及新峰管业未与该交易对方发生类似业务。

三、中标事项对公司业绩的影响

新峰管业从资金、人员、技术等方面进行了充分的准备，具备履行合同的能力。 中标金额为人民币

伍仟伍佰玖拾玖万玖仟叁佰贰拾玖元陆角（￥55,999,329.6元），约占公司2020年度经审计营业收入

的6.69%，本项目的履行预计对公司2022年-2023年营业收入和营业利润产生积极影响。

四、风险提示

截至本公告日，新峰管业尚未与交易对方正式签订合同，合同条款尚存在不确定性，合同总金额、

具体实施内容等均以最终签订的合同为准。 公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请投

资者注意投资风险。

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司

董事会

二零二二年二月二十四日

浙农集团股份有限公司关于公司股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重